
“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

304 

En la ciudad de Córdoba a los 6 días del mes de septiembre de dos mil 

diecinueve, en Mariano Moreno 475, 2º Piso, sede del Instituto de Formación y 

Selección de Servidores Públicos, se reúne la autoridad competente determinada en la 

Ordenanza N° 12.444, para la etapa de antecedentes del llamado a concurso público 

para un perfil de puesto de trabajo de Maestranza General, convocado por Decreto N° 

1166/19, referido al expediente N° 018644/19, y en base a la resolución de nóminas de 

aspirantes admitidos a fin de resolver la etapa de antecedentes. ------------------------------ 

VISTO: -------------------------------------------------------------------------------------- 

Que ha finalizado en tiempo y forma la recepción de la documentación que 

acredita el cumplimiento de los requisitos estipulados por el Decreto N° 1166/19 y se ha 

procedido a la evaluación de los antecedentes presentados. ----------------------------------- 

Y CONSIDERANDO: -------------------------------------------------------------------- 

QUE corresponde a la autoridad competente avocarse a la evaluación de los 

antecedentes acompañados por los concursantes y que obran en sus respectivas carpetas 

de antecedentes presentadas. ----------------------------------------------------------------------- 

QUE se analizaron y evaluaron exhaustivamente todos los antecedentes, 

conforme a cada uno de los ítems determinados en los esquemas de puntajes 

establecidos en el Anexo II del decreto de convocatoria respectivo, con el objeto de 

asegurar la exactitud y objetividad en la valoración de los mismos. ------------------------- 

ATENTO A ELLO, y en uso de sus atribuciones, 

EL INSTITUTO DE FORMACIÓN Y SELECCIÓN DE SERVIDORES 

PÚBLICOS 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

304 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- CONFECCIÓNASE la nómina de los aspirantes para el perfil de 

puesto de trabajo de Maestranza General que aprobaron la evaluación de antecedentes 

con el correspondiente resultado de dicha etapa. ------------------------------------------------ 

La nómina de resultados se adjunta formando parte de la presente Resolución en Anexo 

I con cinco (5) Fs. útiles en anverso. -------------------------------------------------------------- 

ARTICULO 2°. - PROTOCOLÍCESE, publíquese, y ARCHÍVESE. -------------------



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

304 

ANEXO I 

Nómina de Resultados de Antecedentes - Maestranza General 

    Apellido Nombre Dni Valoracion 

Roldan Silvia Patricia 22774258 53 

Ozan Natalia Yael 24653107 52 

Pietrafaccia David Andres 22560818 52 

Gutierrez Marcelo Leandro 20645037 51 

Cordoba Jonatan Emmanuel 31356606 50 

Viñola Vicente Antonio 17035136 50 

Altamira Facundo Agustin 29715294 46 

Barbosa Paroski Gerardo Adrian 34689676 46 

Bustos Marcelo Nicolas 25247780 45 

Herrera Luciano Emanuel 34601897 42 

Paris Leticia 25367048 42 

Aguero Maria Laura 28432916 41 

Falco Leonardo  Federico 31669560 39 

Cabrera Raul Alejandro 22795554 35 

Moran Nahuel Eduardo 34188738 35 

Paz Matias Ezequiel 35526376 35 

Besson, Nicolas Dario 35018490 34 

Cipolla Antonio Daniel 29254858 33 

Ojeda Arnaldo Daniel 31973446 33 

Palomeque Jeremias Eduardo 39444508 33 

Spahn Edgardo Omar 30845273 33 

Derendinger Bernardo Andres 33406264 32 

Fioramonti Exequiel Maximiliano 31843490 32 

Brasca Leonardo German 31557606 31 

Cisterna Luciano Sebastian 30329657 31 

Dohmen Aracena Marcos Daniel 35507544 31 

Mendez Verduguez Veronica Silvana 24016399 31 

Nieto Cristian Martin 34070678 31 

Chuminatti Samuel Daniel 27892900 30 

Pacheco Martin 32124951 30 

Pereyra Martin Gerardo 29029387 30 

Ruiz Francisco Nicolás 31844496 30 

Siragusa Mauricio Andres 31218467 30 

Toledo Miguel 37314743 30 

Yacono Carlos Alberto 30121461 30 

Cardozo Luciano Gastón Jesús 32457355 28 

Gallardo Darío Hernán 31054278 28 

Gonzalez Asiar Matias Alejandro 34839879 28 

Moni Nestor Leonardo 27920548 28 

Rosas Fresneda Marcos Gabriel 21627728 28 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

304 

Alcega Cesar Alberto 28344620 27 

Altamirano Lilian Daniela 32495179 27 

Barros Gomez Eliana Ruth 37853929 27 

Cardelli Juan Marcelo 27174125 27 

Ceballos Joel David 33535593 27 

Gil Juan Carlos 26481982 27 

Gonzalez Carlos Andres 28652497 27 

Lopez Sandra Marisa 22563397 27 

Ludueña Victoria Arianna 39079748 27 

Nuñez Diego Javier 27958741 27 

Pacheco Pedro Marcelo 30125769 27 

Pelegrina Ignacio Nicolás 37314557 27 

Ramirez Claudio Sebastian 29608934 27 

Romero Carlos Horacio 29062999 27 

Romero Nestor Mauricio 29473264 27 

Ruiz Cesar Sebastian 31843125 27 

Salgado Hugo Eduardo 31645879 27 

Sarmiento Contrera Anabella Yazmin 37476359 27 

Tornato Yanina Elizabeth 32813130 27 

Vazquez Sergio Rafael 16904724 27 

Vergara Marco Sofiel 32682987 27 

Yahagi Mayumi Karina 33757878 27 

Cejas Heber Maximiliano 35089201 26 

Montes Lucas Raul Alfredo 30656570 26 

Moreno Albornoz Jose Matias 32157620 26 

Abugauch Ismael Alberto 32787770 25 

Arguello Hector Daniel 25267565 25 

Avalos Escuti Ignacio  Abelardo 37855176 25 

Bustos Gerardo Damian 29207214 25 

Cecchino Marcos Daniel 30126796 25 

Chiaro Oreste Jose 16508932 25 

Cordoba Luis Alberto 12874822 25 

Cordoba Mario Alberto 27655089 25 

Funes Romina Valeria 28854807 25 

Gonzalez Daniela Elizabeth Soledad 33228751 25 

Molina Rodolfo Vicente 27548470 25 

Moyano Tomas 36355453 25 

Pedacchia Julieta Aldana 32541264 25 

Perez Juan Carlos 39073745 25 

Vivas Juancarlos 18013631 25 

Borda Ezequiel Antonio 34989434 24 

Bracamonte Mario Jose 29710746 24 

Cipriani Marcial Santiago 32059198 24 

Ahumada Marcelo Andres 25609325 22 

Berrotarán Milagros 30469058 22 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

3 

304 

Bozzoli Sergio Luis 25609516 22 

Contreras Aldana Aylen 39495745 22 

Lopez Rosana Elisabeth 18174827 22 

Murua Carlos Leonel 37616131 22 

Sosa Dayana Mariela 36358531 22 

Argañaraz Claudio Raul 31218611 20 

Arguello Rosana Lorena 29523469 20 

Boj Silvio Javier 36880250 20 

Diaz Vanesa Soledad 32099653 20 

Figueroa Juan Jose 29029098 20 

Franetovich Abigail Celeste 36235733 20 

Guzman Clara Aldana 12810962 20 

Ledesma Hector Mariano 21966740 20 

Luna Verónica Soledad 29252630 20 

Martinez Norberto Daniel 31356330 20 

Oliva Fernando Nicolas 39691874 20 

Pacheco Cristina Del Valle 32457107 20 

Pais Fernando Gabriel 31901878 20 

Setto Barbara Elizabeth 31357323 20 

Toledo Iris Elizabeth 39069988 20 

Vicentini Nicolás 31557715 20 

Sisalli Pablo Gabriel 28848174 19 

Gonzalez Cardozo Daniel Emiliano 36796206 18 

Sanchez Raquel Ester 21625799 18 

Arnaudo Cecilia Beatriz 22035604 17 

Camaño Marcos Sebastian 37316037 17 

Carracedo Ezequiel Andres 29208680 17 

Espindola Lautaro 38409523 17 

Fabiani Guillermo Ezequiel 29605490 17 

Fernandez Maria Laura 19042905 17 

Gorocito Alan Gastón 37618696 17 

Ledesma Rosario Alejandra 37853063 17 

Mansilla Garzon Marcela 25202834 17 

Milanesio Lucas Nahuel 34687070 17 

Nardi Carlos Guillermo 26313637 17 

Olivera Miguel Alexis 30108504 17 

Ordoñez Lucas Gustavo 29110154 17 

Ortega Patricia Gabriela 23105835 17 

Paredes Silvina Fabia 20346758 17 

Prebitera Jonathan Fabian 36354310 17 

Sanchez Gabriel Alfredo 35525541 17 

Sanchez Melisa Claudina 34990493 17 

Seia María Candelaria 33536177 17 

Aguilar Gabriela Del Valle 27077863 15 

Arraigada Daniel Hugo 20531748 15 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

4 

304 

Bracamonte Flavia Elizabeth 28432007 15 

Brizuela Eduardo Claudio 17842427 15 

Ceccon Julieta 35966146 15 

Diaz Brochero Rodrigo Rodolfo 35574425 15 

Ferrer Daniela Natalia 27672131 15 

Gaetano Natalia Evelin 29203588 15 

Gauna Laura Elizabeth 27361293 15 

Gigena Lucas Emanuel 36138936 15 

Ludueña Leonardo Daniel 22564371 15 

Maldonado Adriana Susana 16159573 15 

Quevedo Noemi Dolores 23287647 15 

Segovia Martin Rodrigo 29711969 15 

Simenter Teresa Beatriz 27249631 15 

Barcena Carlos Gabriel 28851308 14 

Pino Nieto Ana Laura 31921638 14 

Almada Sabrina Stella 30474490 12 

Ansaldi Lucia 34188617 12 

Bas Luis Ingnacio 35055154 12 

Ceballos Mayra Fabiana 36234230 12 

Elmira Andrés Fabián 27173108 12 

Fuentes Celeste Soledad 31449599 12 

Garcia Basualdo Luciana Ines 33976109 12 

Gomez Pedro Luis 33165089 12 

Martinazzo Lucila Antonella 37408275 12 

Paris Francisco Jose 33753163 12 

Sanchez Covaro Roberto Javier 39302162 12 

Sanchez Kramm Leandro Dario 35574485 12 

Varas Carlos Sebastian 29208558 12 

Biglia Adrian 32739659 11 

Argañaraz Gabriel Eduardo 35574993 10 

Bazan Demarchi Ruben Agustin 42894500 10 

Camara Miriam Malvina 29256663 10 

Curto Facundo 37733878 10 

Fernandez Javier Osvaldo 31997678 10 

Gallo Sergio Esteban 23825371 10 

Garola Florencia 35574509 10 

Iturria Jonathan Alexis 39497620 10 

Lelievre David Oscar 30126792 10 

Lopez Fabian Ezequiel 34455919 10 

Uriol Saboya Stiven 94312697 10 

Videla Maximiliano Roque 35530578 10 

Bustos Leandro Javier 36773508 9 

Trucco Fernanda Nerina 35109084 9 

Gauna Maximiliano Fbian 39498027 8 

Ibañez Emanuel Orlando 35525411 8 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

5 

304 

Mercado Camilo Ezequiel 29711070 8 

Navarro Waldemar Andrés 37872487 8 

Nieva Mariana 34769119 8 

Billar Diego 35577579 7 

Gomez Julieta 37635670 7 

Laitano Solange Magalí 36355655 7 

Oliva Maria Florencia 34290348 7 

Pascolo Agustin Fabricio 42106759 7 

Paz Candelaria 39495063 7 

Soria Florencia 39623752 7 

Altamirano Cristian Jose 31221138 5 

Ariza Leandro Edgardo 41827775 5 

Cordero Joaquín Ernesto 35963470 5 

Decaroli Juan Ezequiel 27656466 5 

Duhalde Fernando Omar 40417783 5 

Ferrari Macarena Ayelen 41778401 5 

Gutierrez Leandro Agustin 40519874 5 

López Ochoa Joaquín Andrés 41158443 5 

Merlo Ariel Gerardo 25920970 5 

Silvestre Luis Nicolás 41439967 5 

Suarez Elisa Danila 32787243 5 

Urrich Agustín Gustavo 38001320 5 

Napp Esteban Martin 31326157 4 

Guerrero Leonardo 25609027 3 

Mansilla Maximiliano Ariel 41599622 3 

Palomeque Miqueas Alexis 37851754 3 

 


